ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG BÚK

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TB-UBND                           Krông Búk, ngày       tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất

 năm 2021 trên địa bàn huyện Krông Búk

Thực hiện Luật Đất đai 2013; Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014

của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/06/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường

quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh và thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 837/QĐ-UBND ngày 13/4/2021 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện Krông Búk.

UBND huyện thông báo công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện

Krông Búk đến các tổ chức, doanh nghiệp và nhân dân trên địa bàn huyện biết để thực

hiện theo đúng kế hoạch sử dụng đất và đúng quy định của Pháp luật bằng các hình

thức sau:

- Công bố công khai tại Website của UBND huyện.

- Thông báo công khai đến UBND các xã để niêm yết công khai tại trụ sở

UBND xã và tuyên truyền đến tổ chức, người dân biết thực hiện.

- Hồ sơ, tài liệu công bố công khai gồm: Quyết định phê duyệt kế hoạch sử

dụng đất năm 2021; Báo cáo thuyết minh tổng hợp; Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất

năm 2021 và sao gửi cho UBND các xã để công khai.

UBND huyện Krông Búk thông báo đến các cơ quan đơn vị, UBND các xã,

doanh nghiệp và nhân dân được biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy; (thay b/cáo)

- TT HĐND; (thay b/cáo)

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng ban, đơn vị;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Hoàng Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T14:23:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Chiến<chienlh@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-04T14:46:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Đào Chí Quang<quangdc@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-04T14:55:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Hoàng Lâm<lamph@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T16:11:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân Huyện Krông Búk<ubnd@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T16:11:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân Huyện Krông Búk<ubnd@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T16:12:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân Huyện Krông Búk<ubnd@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!